
UCHWAŁA NR XXXII/214/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz 1372) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.   oraz zarządzeniem nr 28/2021 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 
2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 
50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
28 maja 2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr 
XXX/203/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarzadzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarzadzeniem 
nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 
26 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r.  oraz zarządzeniem 
nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sirpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 sierpnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 wrzesnia 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.267.384,27 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.929.401,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
25.363.386,90 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.007.286,36 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.356.100,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.989.490,63 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.530.068,32 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.359.369,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.018.992,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.340.376,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.387.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 5.459.422,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.459.422,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 29.085.493,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.558.979,43 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.363.669,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.038.992,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.324.676,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.397.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.526.513,83 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.526.513,83 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.” 

3. § 3 uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian  o brzmieniu:" § 3  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości 160.870,57 zł, 

2) celowe w wysokości - 263.791,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 66.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu 
w wysokości 115.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących z zakresu pomocy społecznej w wysokości 20.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 62.791,00 zł”.otrzymuje brzmienie:" § 3  Tworzy 
się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości 143.370,57 zł, 

2) celowe w wysokości - 224.882,52 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 66.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu 
w wysokości 95.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących z zakresu pomocy społecznej w wysokości 20.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 43.882,52 zł”. 

4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do nieniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 19, o którym mowa w § 10b uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian zastępuje się 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 496 029,00 781,92 496 810,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 181,92 181,92

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

0,00 181,92 181,92

60016 Drogi publiczne gminne 496 029,00 600,00 496 629,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

1 000,00 600,00 1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 045,00 1 000,00 89 045,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 100,00 1 000,00 82 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 59 470,00 17 722,92 77 192,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 17 722,92 17 722,92

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 722,92 17 722,92

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 172 518,45 5 573,00 9 178 091,45

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 142 108,00 694,00 2 142 802,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

2 506,00 694,00 3 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 187 500,00 4 879,00 192 379,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 500,00 4 500,00 22 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych

0,00 379,00 379,00

758 Różne rozliczenia 5 097 165,00 62 683,92 5 159 848,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 62 683,92 62 683,92

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 439,44 44 439,44

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 244,48 18 244,48

851 Ochrona zdrowia 34 500,00 0,00 34 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 34 500,00 0,00 34 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 -34 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 34 500,00 34 500,00

855 Rodzina 6 687 002,53 6 000,00 6 693 002,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 914 000,00 6 000,00 1 920 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

14 000,00 6 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 073 884,32 240,87 1 074 125,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 373 060,99 -59,13 373 001,86

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 440,00 68,00 508,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 621,00 -127,13 26 493,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 300,00 16 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,00 55,00 132,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 423,00 245,00 668,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 25 267 384,27 96 002,63 25 363 386,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 044 309,16 -40 000,00 1 004 309,16

40002 Dostarczanie wody 1 044 309,16 -40 000,00 1 004 309,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 -40 000,00 238 000,00

600 Transport i łączność 1 755 300,00 30 600,00 1 785 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 746 500,00 30 600,00 1 777 100,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 600,00 80 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 000,00 30 000,00 1 559 000,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 -20 248,89 109 751,11

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

130 000,00 -20 248,89 109 751,11

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

130 000,00 -20 248,89 109 751,11

758 Różne rozliczenia 489 661,57 -56 408,48 433 253,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 424 661,57 -56 408,48 368 253,09

4810 Rezerwy 361 870,57 -37 500,00 324 370,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 791,00 -18 908,48 43 882,52

801 Oświata i wychowanie 7 374 147,25 17 500,00 7 391 647,25

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

341 590,00 17 500,00 359 090,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 240,00 17 500,00 33 740,00

852 Pomoc społeczna 1 370 823,81 10 000,00 1 380 823,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 055,37 10 000,00 37 055,37

3110 Świadczenia społeczne 27 044,67 10 000,00 37 044,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 607,00 20 000,00 341 607,00

85395 Pozostała działalność 321 607,00 20 000,00 341 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 200,00 20 000,00 202 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 761 229,41 122 560,00 3 883 789,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 780,00 51 560,00 77 340,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

25 780,00 51 560,00 77 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 500,00 71 000,00 228 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 71 000,00 96 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 700,00 12 000,00 481 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 200,00 2 000,00 102 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 700,00 -1 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 3 700,00 48 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 400,00 25 000,00 69 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 25 000,00 37 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 -15 000,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

Razem: 28 989 490,63 96 002,63 29 085 493,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002 6050
Modernizacja systemów pomiarowych sieci 

przy zastosowaniu wodomierzy
140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

2 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Paparzyn
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

3 400 40002 6050
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Grubno
43 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

4 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej p. poż w 

miejscowości Stolno
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

348 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 x

5 600 60014 6300
dotacja celowa na dofinansowanie dróg 

powiatowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060245C w 

Pilewicach od km 0+001,79 do km0+790,75
354 000,00 344 000,00 48 540,16 0,00 141 730,84 153 729,00

 R.F-sz Rozwoju 
Dróg 

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060219C w 

Rybieńcu od km 0+001,05 do km 0+754,42 
300 000,00 300 000,00 35 548,18 0,00 187 651,82 76 800,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060213C Małe 
Czyste -Nałęcz od km 0+000 do km 0+865 

529 000,00 529 000,00 193 882,66 0,00 70 617,34 264 500,00  R.F-sz Rozowju 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

9 600 60016 6050
Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 

(dokumentacja)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 

203/4 obręb Stolno 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60016 6050
Wykonanie dywanika asfaltowego na drodze 

gminnej nr 060220C w Rybieńcu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

12 600 60016 6050
Wykonanie warstw podbudowy drogi 
wewnętrznej dz. 38 obręb Klęczkowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

13 600 60016 6050
Wykonanie warstwy podbudowy drogi 

wewnętrznej na dz. nr 85/2 obręb Obory wraz 
z modernizacją nawierzchni

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

14 600 60016 6050
Wykonanie warstwy podbudowy drogi 

wewnętrznej na dz. nr 58 obręb Sarnowo
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060201C 

Grubno – Rybieniec (dokumentacja)
820 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie (dokumentacja)
610 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

17 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi nr 060233C w 

miejscowości Skórzewo 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 060218C w Rybieńcu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 12 13

Suma 400/ 0,00 0,00

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2021

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

do Uchwały Nr XXXII/214/2021

z dnia 21 września 2021 r.

Zadania inwestycyjne na 2021r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



2 969 000,00 1 559 000,00 663 971,00 0,00 400 000,00 495 029,00 0,00 x

19 720 72095 6057,606 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64 0,00 x

20 750 75023 6050
Dostosowanie Urzędu Gminy Stolno w celu 

zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

21 750 75023 6050
Modernizacja serwerowni wraz z zakupem 

niezbędnego sprzętu i oprogramowania
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

22 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Straży Pożarnej w 
Rybieńcu (wkład własny)

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. obywatelskich i 
organizacyjnych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 758 75818 6800
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
43 882,52 43 882,52 43 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x

43 882,52 43 882,52 43 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x

24 801 80101 6050

Wykonanie nawierzchni z tworzywa 
syntetycznego na boisku sportowym przy 

Szkole Podstawowej im. Dariusza 
Kołodziejka w Stolnie

150 000,00 150 000,00 0,00 108 000,00 0,00 42 000,00

Kuj.-Pom. Mała 
Infrastruktura 

Sportowa EDYCJA 
2021

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

25 801 80101 6050
Odwodnienie Szkoły Podstawowej im. 

Wojska Polskiego w Robakowie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

26 801 80101 6060
Zakup monitorów interaktywnych wraz z 

montażem dla Szkoły Podstawowej w Stolnie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Stolnie

27 801 80101 6060
Zakup monitorów interaktywnych wraz z 
montażem dla Szkoły Podstawowej w 

Robakowie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Robakowie

254 000,00 254 000,00 104 000,00 108 000,00 0,00 42 000,00 0,00 x

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 
Trzebiełuchu

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
10038,74 FS 
Trzebiełuch

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

29 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia przy Szkole 

Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w 
Stolnie

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

30 900 90095
6050,6057

,6059

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej oraz 
budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno

2 280 000,00 2 200 000,00 0,00 1 572 000,00 0,00 628 000,00

wpłaty 
mieszkańców, z 
którymi gmina 
podpisała 
porozumienia w 
zakresie 
partycypacji w 
kosztach

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

31 900 90001
6050, 
6057, 
6059

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stolno

1 256 000,00 300 000,00 273 379,00 0,00 0,00 0,00 26 621,00 PROW Kierownik RGK

32 900 90001 6050
Przebudowa i rozbudowa Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków - dokumentacja 
techniczna 

180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

3 812 000,00 2 676 000,00 449 379,00 1 572 000,00 0,00 628 000,00 x

33 921 92109 6050 Modernizacja dachu na części świetlicy 
wiejskiej w Wabczu

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds.. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

Suma 900/... 26 621,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Suma 801/... 0,00

0,00

0,00

Suma 758/ 0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00

0,00

Suma 754/... 0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2



34 921 92109 6050
Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie - 

dokumentacja
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 x

35 926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę boisk sportowych w Wabczu

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor d.s. Oświaty

36 926 92601 6050
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Grubno
253 000,00 253 000,00 33 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

37 926 92601 6050
Budowa miejsca rekreacji 
międzypokoleniowej I etap

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

280 000,00 280 000,00 60 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

8 256 163,26 5 526 513,83 1 985 027,19 1 900 000,00 400 000,00 1 165 029,00 0,00
X

Suma 926/...

OGÓŁEM 76 457,64

Suma 921/... 0,00 0,00

0,00

15000,00 FS Grubno

10000,00 FS Robakowo

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 4
do uchwały nr XXXII/214/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 21 wrzesnia 2021 r.

Dział Rozdział Sołectwo Kwota

Sołectwo Cepno 34458,85
921 92195 3445,88
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 5000,00
921 92195 12000,00
921 92195 200,00
754 75412 200,00

Sołectwo Gorzuchowo 18621,22
921 92195 2500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2000,00
921 92195 3000,00
926 92695 700,00

921 92195 1500,00

Sołectwo Grubno 40841,90
921 92195 4000,00
600 60016

900 90004

600 60016
900 90015

921 92195 7841,9
926 92695 500,00

921 92195 0,00

926 92601 15000,00
600 60016 0,00
921 92195 1500,00

Sołectwo Małe Czyste 35994,62

921 92195 3500,00

600 60016

900 90004

900 90015
921 92195 11694,62

754 75412 800,00

900 90095 10100,00

Sołectwo Obory 18333,26
921 92195 2833,26
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 1500,00
921 92195 2000,00
926 92695 500,00
921 92195 10000,00

Sołectwo Paparzyn 28171,79
921 92195 3000,00
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 14271,79
926 92695 600,00
754 75412 300,00

Sołectwo Pilewice 12622,11
921 92195 1222,11
600 60016
900 90004

900 90015
926 92695 1700,00
600 60016 4700,00
754 75412 300,00
921 92195 1700,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 10000,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 3000,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Działaność sportowo - rekreacyjna

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej Etap-4 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Działaność sportowo - rekreacyjna

Współdziałanie ze Stowarzyszeniem " Lepsze jutro"

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Budowa fotowoltaiki na budynku świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego

Działania integracyjne

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STOLNO NA 2021 ROK

13612,97

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działalność kulturalno - oświatowa

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 9900,00

 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach

9500

8921,22
Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

2500,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenie uliczne

Imprezy integracyjne 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego

Dofinansowanie budowy chodnika

Działaność sportowo - rekreacyjna
Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Otwarcie miejsca rekreacji 

1500,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Grubno 

Imprezy integracyjne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



Sołectwo Robakowo 31387,31
921 92195 3000,00
600 60016

600 60016
900 90015
921 92195 4153,02
921 92195 500,00
754 75412 500,00

921 92195 846,98

900 90015 0,00

926 92601 10000,00

Sołectwo Rybieniec 26780,00
921 92195 2680,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2600,00

921 92195 6700,00
926 92695 400,00
754 75412 900,00

921 92195 4500,00

Sołectwo Sarnowo 15693,65
921 92195 2000,00
600 60016
900 90004

900 90015

600 60016 5493,65

754 75412 200,00

Sołectwo Stolno 47992,83
921 92195 4792,83
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 4000,00
926 92695 8000,00
754 75412 1200,00
921 92195 3000,00
921 92195 5000,00

Sołectwo Trzebiełuch 21788,74
921 92195 1950,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2500,00

926 92695 200,00
754 75412 200,00

10038,74
921 92195 400,00

Sołectwo Wabcz 38922,18
921 92195 4900,00
600 60016

900 90004

600 60016
900 90015
921 92195 11323,06
926 92695 1500,00
754 75412 199,12
900 90095 10000,00

371608,46

0,0090001900

921 92195
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

2000,00

imprezy integracyjne

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 3500,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP 
Remont i utrzymanie dróg w sołectwie

Budowa oświetlenia przy świetlicy w Trzebiełuchu 

Doprowadzenie kanalizacji do ,, budynków kolejowych'' w Stolnie 

5000,00

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 7387,31

Remont wejścia do świetlicy wiejskiej KGW

Imprezy integracyjne 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Montaż lampy

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej I Etap

RAZEM:
Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy -udział fionansowy

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działaność sportowo - rekreacyjna

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

90004900

Działalność kulturalno - oświatowa

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

14000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Warsztaty i zajęcia edukacyjno - integracyjne

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP Robakowo

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 5000,00

Utrzymanie i doposażenie budynku wiaty - miejsca rekreacji

6000,00

3000,00

9000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działalność kulturalno - oświatowa 

6000,00

Warsztaty florystyczne

Dziłalność sportowo - rekreacyjna

Montaż lampy hybrydowej

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

0,00

Imprezy integracyjne 

Przebudowa odcinka drogi  nr 060233C w miejscowości Skórzewo 
8000,00

90015900

92195921

60016600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do uchwały nr XXXII/214/2021

Rady Gminy Stolno 
z dnia 21 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

Dochody ogółem 37 015,00

851 Ochrona zdrowia 34 500,00
85195 Pozostała działalność 34 500,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00
852 Pomoc społeczna 2 515,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 515,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw przekazane innych źródeł 1 515,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw przekazane innych źródeł 1 000,00
Wydatki ogółem 37 015,00

851 Ochrona zdrowia 34 500,00
85195 Pozostała działalność 34 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 315,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 187,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 188,51
4300 Zakup usług pozostałych 7 220,03

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00

852 Pomoc społeczna 2 515,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 515,00

3110 Świadczenia społeczne 1 515,00
85295 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXII/214/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r.

I. Zwiększenie planu dochodów persaldo o kwotę 96.002,63 zł, w związku:

- ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na dofinansowanie lokalnego transportu drogowego

w wysokości 181,92 zł,

- z otrzymaną darowizną na bieżace utrzymanie i remonty dróg w wysokosci 600,00 zł,

- ze zwrotem z lat ubiegłych nadpłat za odprowadzenie składek ZUS w łącznej wysokości 17.722,92

zł,

- z wpływów z tytułu rekomensaty utraconych dochodów w podatku od nieruchomości gruntów pod

wodami powierzchnowymi płynącymi jezior oraz gruntów zajętychpod sztuczne zbiorniki wodne, będące

własnością Skarbu Państwa w wysokości 319,00 zł,

- ze zwiększeniem wpływów z tytułu opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 694,00 zł,

- ze zwiększeniem wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 4.500,00 zł,

- ze zwiększeniem planu dotacji celowych z przenaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w

ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. w wysokości 62.683,92 zł, z tego bieżących w wysokości 44.439,44

zł oraz majątkowych w wysokości 18.244,48 zł,

- ze zwiększeniem środków z tytułu udziałów Gminy w kwotach zwrotu od dłuzników alimentacyjnych

nalezności w wysokości świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego osobom uprawnionym - o

kwotę 6.000,00 zł,

- ze zmniejszeniem o kwotę 127,13 zł w następstwie urealnienia otrzymanej pomocy finansowej z

PROW na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stolno

(planowana kowta 26.621,00 zł została rozliczona i otrzymana w wysokości 26.493,87 zł),

z- z otrzymaniem darowizny w wysokości 2.000,00 zł na dofinansowanie organizacji dożynek gminnych.

II. Przesunięcia pomiędzy paragrafami dochodów, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów,

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1382) zmieniającym

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych następuje przesunięcie środków na organizację w gminach

punktów informacyjnych o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 z następującej klasyfikacji :

dział 851, rodział 85195, paragraf 0970 w wysokości - 34.500,00 zł

na następującą klasyfikację:

dział 851, rozdział 85195, paragraf 2180 w wysokości 34.500,00 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków persaldo o kwotę 96.002,63 zł, w związku:

-z obniżeniem w następstwie oszczędności planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „

Modernizacja systemów pomiarowych sieci przy zastosowaniu wodomierzy" o kwotę 40.000,00 zł,

- przeznaczeniem otrzymanej darowizny na bieżące utrzymanie i remonty dróg w wysokości 600,00 zł,

- wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi nr 060218C w Rybieńcu” w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 1



wysokości 30.000,00 zł,

- z obniżeniem w następstwie przesunięcia na koniec roku terminu zaciągnięcia zaplanowanego

zobowiązania dłużnego (kredytu lub pożyczki) o kwotę 20.248,89 zł planu odsetek z tytułu obsługi

kredytów i pożyczek,

- rozdysponowaniem części rezerwy ogólnej w wysokości 17.500,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego

Gminy ( w wysokości 20%) w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zakupu sprzętu w zakresie

technologii informacyjno-komunikacyjnych w ramach Rządowego programu : "Aktywna tablica" dla

uczniów wymagających terapii, z niepełnosprawnościami lub mających problemy w edukacji szkolnej z

innych przyczyn, z obydwóch szkół,

- rozdysponowaniem części rezerwy celowej na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 20.000,00 zł

- rozdysponowaniem części rezerwy celowej na zadania inwestycyjne w wysokości 18.908,48 zł na

uzupełnienie finansowania nowego zadania inwestycyjnego p.n.: „ Wykonanie oświetlenia przy Szkole

Podstawowej im Dariusza Kołodziejka w Stolnie” o łącznych nakładach finansowych przewidzianych do

realizacji w 2021 r. w wysokości 71.000,00 zł,

- z zabezpieczeniem zwiększonych wydatków na wypłaty dodatków mieszkaniowych o kwotę 10.000,00 zł

wobec zmienionych kreyteriów ich przyznawania,

- z koniecznością uruchomienia dodatkowej wpłaty w wysokości 51.560,00 zł na rachunek bankowy

Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego na podstawie uchwały nr XVII/54/2021

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. w

sprawie ustalenia wysokości , terminu i trybu wnoszenia składek w roku 2021 przez uczestników Związku.

-z uzupełnieniem finansowania wydatków na organizację dożynek gminnych w wysokości 3.700,00 zł, w

tym w wysokości 2.000,00 zł w związku z otrzymaną darowizną oraz w wysokości 1.700,00 zł w związku z

przesunięciem środków pierwotnie przeznaczonych na organizację dożynek powiatowych,

- skorygowanie do poziomu zerowego dotacji celowej przeznaczonej na ochronę budynków będących

zabytkami, dla których tytuł prawny posiadają parafie z terenu Gminy Stolno, ujętej pierwotnie w budżecie

w wysokości 15.000,00 zł, z uwagi na niezłożenie wniosków o dofinansowanie zgodnie z procedurą

obowiązującą w tym zakresie.

Planowany wynik budżetu na rok 2021, tj. deficyt nie ulega zmianie i wynosi -3.722.106,36 zł.

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na rok 2021 wynosi 448.306,93 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F581E6-1407-4C11-A007-0CC5657F8195. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

